
COPA FANATICI KART 125CC 02/03/2024 SÁBADO

CORRIDA
PISTA 02

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 3/2/2024  9:49:47AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  81.5600:48.56296 DIOGO MAZON (Expert)  8 18 SP00:48.276 00:14:34.430 --- ---

2  81.4600:48.83386 FELIPE PEREIRA (Expert)  4 18 SP00:48.272 00:14:35.544 00:01.114 00:01.114

3  80.7300:48.94968 ANDRÉ CORTADO (E. Plus)  9 18 SP00:48.509 00:14:43.881 00:09.451 00:08.337

4  80.6300:48.95912 GUSTAVO GUISSI (Expert)  8 18 SP00:48.594 00:14:44.245 00:09.815 00:00.364

5  80.4500:49.1467 PAULO COY (E. Plus)  6 18 SP00:48.749 00:14:46.658 00:12.228 00:02.413

6  80.3600:48.8585 THIAGO JOAL (Expert)  11 18 SP00:48.559 00:14:47.066 00:12.636 00:00.408

7  80.0000:49.519777 JOÃO CANJA (E. Plus)  8 18 SP00:48.791 00:14:51.013 00:16.583 00:03.947

8  80.0000:49.08313 MARCELO KRUNFLI (E. Plus)  9 18 SP00:48.911 00:14:51.679 00:17.249 00:00.666

9  79.5500:49.48439 MARCELO RODRIGUES (E. Plus)  9 18 SP00:48.981 00:14:56.723 00:22.293 00:05.044

10  79.4700:49.57410 ROBERTO CARUSO (E. Plus)  9 18 SP00:48.965 00:14:57.441 00:23.011 00:00.718

11  78.9400:49.74621 KIKO MANTOVANI (E. Plus)  12 18 SP00:48.661 00:15:03.680 00:29.250 00:06.239

12  78.9400:49.76138 GUSTAVO KABBARA (Expert)  9 18 SP00:49.208 00:15:03.917 00:29.487 00:00.237

13  78.8500:49.03117 CLAUDIO COY (E. Plus)  7 18 SP00:48.589 00:15:04.290 00:29.860 00:00.373

14  78.7600:51.98179 GUILHERME MARZOLA (Expert)  10 18 SP00:49.324 00:15:05.370 00:30.940 00:01.080

15  77.7600:51.58626 BETO GORAYB (Expert)  3 14 SP00:49.517 00:11:53.461 -4 VOLTA(S) -4 VOLTA(S)

16  78.5700:49.863101 LUIS COELHO (E. Plus)  3 5 SP00:49.398 00:04:12.477 -13 VOLTA(S) -9 VOLTA(S)

17  78.6800:49.64989 GINO TINCANI (E. Plus)  2 3 SP00:49.229 00:02:31.925 -15 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: FELIPE PEREIRA (Expert)  (00:48.272 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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